

Situation des recettes à la date du 31-08-2022 Compl7 au 09-09-2022

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Août 2021	Réalisat. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Août 2022	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 31 Août 2022	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	72 323	69 760	96%	72 974	45 924	95	46 019	63%	26 955	514 352	582 280	560 371	96%	986 940	57%	-426 569
(dont TVA)	21 089	22 350	106%	0	4 796	34	5 347	#DIV/0!	-5 347	89 606	0	94 953	#DIV/0!	0	#DIV/0!	94 953
dont ITS public	1 585	1 806	114%	0	3 123	0	3 123	#DIV/0!	-3 123	17 423	0	20 546	#DIV/0!	0	#DIV/0!	20 546
DGE	61 315	59 713	97%	60 663	34 767	0	34 767	57%	25 896	423 221	481 695	457 988	95%	821 480	56%	-363 492
Impôts Directs	27 302	25 135	92%	35 783	11 739	0	11 739	33%	24 044	272 605	300 328	284 344	95%	507 709	56%	-223 365
Impôts Indirects	32 827	33 435	102%	23 892	22 882	0	22 882	96%	1 010	146 388	174 482	169 270	97%	301 633	56%	-132 363
(dont TVA)	16 872	19 603	116%	3 502	3 502	0	3 502	#DIV/0!	-3 502	79 420	0	82 922	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	82 922
Enreg. Et Timbre	1 186	1 143	96%	988	146	0	146	15%	842	4 228	6 885	4 374	64%	12 138	36%	-7 764
DID	8 583	7 669	89%	9 685	8 739	0	8 739	90%	946	74 199	78 593	82 938	106%	130 216	64%	-47 278
Impôts Directs	3 556	4 618	130%	5 689	6 423	0	6 423	113%	-734	54 583	51 400	61 006	119%	75 739	81%	-14 733
dont ITS public	1 000	1 536	154%	2 616	0	0	2 616	#DIV/0!	-2 616	13 700	0	16 316	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	16 316
dont IRF sur baux admi.	1	1	#DIV/0!	12	12	0	12	#DIV/0!	-12	30	0	42	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	42
Impôts Indirects	3 664	1 973	54%	2 956	1 232	0	1 232	42%	1 724	13 222	20 799	14 454	69%	41 233	35%	-26 779
(dont TVA)	3 664	1 949	53%	979	979	0	979	#DIV/0!	-979	12 801	0	13 780	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	13 780
Enreg. Et Timbre	1 363	1 078	79%	1 040	1 084	0	1 084	104%	-44	6 391	6 394	7 475	117%	13 244	56%	-5 769
DONT			#DIV/0!				0									
CIME - RG	1 850	3 237	175%	3 786	4 258	0	4 258	112%	-472	36 508	28 160	40 766	145%	46 837	87%	-6 071
CIME - RD	782	430	55%	577	517	0	517	90%	60	5 053	6 167	5 570	90%	8 727	64%	-3 157
TOTAL CIME	2 632	3 667	139%	4 363	4 775	0	4 775	109%	-412	41 561	34 327	46 336	135%	55 564	83%	-9 228
Total des Régions	2 425	2 378	98%	2 626	2 418	95	2 513	96%	113	18 554	21 992	21 067	96%	35 244	60%	-14 177
Impôts Directs	1 005	1 228	122%	1 435	1 299	19	1 318	92%	117	12 013	13 083	13 331	102%	20 362	65%	-7 031
dont ITS public	585	270	46%	507	507	0	507	#DIV/0!	-507	4 240	0	4 747	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	4 747
Impôts Indirects	960	539	56%	770	496	34	530	69%	240	3 932	5 050	4 462	88%	9 717	46%	-5 255
(dont TVA)	853	368	43%	315	315	34	349	#DIV/0!	-349	3 642	0	3 991	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3 991
Enreg. Et Timbre	460	611	133%	421	623	42	665	158%	-244	2 609	3 859	3 274	85%	5 165	63%	-1 891

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.

Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: 60 292

DGE: 51 298

Prévision initiale DGI: